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AGJENCIA KOMBÉTARE E PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE " HAMDI BUSHATI" SHKODÉR
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L nda: Njoftim per vend te lire

Shkoder , meo-3-. . 2023

DREJTORISÉ SÉ SHÉRBIMEVE MBÉSHTETÉSE
DREJTORISÉ ÉMARRÉDHÉNIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE

Né batim te ligjit nr. 15/2019, "Pér nxitjen e punésimit"; te ligjit nr. 15/2017, "l)ér arsimin dhe

for imin profesional né Republikén e Shqipérisé"; té vendimit té Késhilli te Ministrave nr. 554,

dat• "Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe te funksionimit te Agjeneisé Kombétare
té unésimit dhe aftésive"; te udhézimit nr. 14, dt.27.05.2021, "Pér ményrén e organizimit dhe

vep imtarisé sé sé institucioneve té arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimil té

burimeve njerézore,pérbérjes sé njésisé sézhvillimit té ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe

zhv'llimit té vazhduar profesional té personelit",

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkodér ju njofton per krijimin e vendit te lire per
pozi ionin:
- Me imdhénés te praktikés profesionale me kohé te pjeseshme Drejtimi Hoteleri-Turizém, Profili
Kuzhine -Pasticeri ( nje mésimdhénés)

1. Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret e posaqme

Aplikanti duhet té plotésojé kriteret e pérgjithshme si vijon:

a) te keté zolési té ploté Pér té vepruar;
b) te jeté né kushte shendetésore Clée lgjojné te kryejé detyrén;

c) te mos jeté i dénuar me vendim te formes sé prere per kryerjen e veprave penale•,

d) té mos keté ndaj tij masa disiplinore qe nuk jané Shuar;
e) te demonstrojé vlera té larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit;
f) té demonstrojé aftési te punés né grup dhe té motivimit
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Aplik• nti duhet te plotesojé kriteret e posagme si vijon:

a) té eté te pakten diplomé nga njé shkollé e mesme profesionale né te njejtén tilshé me
kuali kimin/kualifikimet profesionale té ofruesit te AFP-sé, Pér te cilin/cilat po aplikon;

b) té eté te kete te paktén 3 (tre) vjet pérvojépune né fushen, né te Cilen ka kryer stildimet dhe ne te
Cilen o aplikon,

c)té •ohe dhe té pérdoré teknologjiné e infonnacionit.

2. Do umentet e aplikimit:

a) let rmotivimin Pér pozicionin;
b) jeteshkrimin (CV-né), sipas shtojcés II tékétij udhézimi;
c) kartén e identitetit;
d) di lomén;
e) lib ezen e punés;
f) dokumentacion tjetér qé vérteton kualiiikimet, trajnimet apo te tjera té permendura né CV;
g) ce ifikaté ose déshmi per nivelin e njohurive né teknologjine e informacionit;
h) ve etim te gjendjes shendetésore;
i) ver etim té gjendjes gjyqésore;
j) vé etim nga punédhénésit i fundit, ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore né fuqi•,

k) té aktén njé rekomandim ose vlerésim pune nga punédhénés te liléparshélll.

Té itha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje té noterizuara te tyre. Dokununtet né giuhén

e hu j duhet té jené té pérkthyera né gjuhén shqipe dhe noterizuara.

Dok mentet e aplikimit dorézohen ne zyrén e protokollit té ofruesit publik té AFP-sé,

bren a dates 2023
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